cū empti am̄ ministrabant. qd̄ vn̄ erat socer alteri? et vn̄ vno āno et alter alio anno am̄ ministrabat lucy habētes cōe et cōsiliū faciētes in vn̄ āno ergo passio m̄ dō inimice p̄ncipabat cayphas et h̄ est qd̄ dicit: cum eēt pontifex am̄ illi? Dicit autē hoc trib? rācōibus quaz vn̄a p̄ma ē ut intelligat qd̄ ex hoc p̄mam vocē habuit in cōsilio et ideo p̄mū p̄posuit. secunda causa fuit qd̄ vox sua magis autētica fuit et facilius alios in cōsensū attraxit. **Osee. xiiij.** loquēte effraym hoc ē rege horroz inuasit isrl̄ et deliquit in baal. **Ecc̄. xiiij.** Diues locutus ē et oīnes tacerūt et verbum illius vsq; ad nubes p̄ducent. Tercia causa ē spūalis qd̄ p̄pter figurā qua pontificatus ei? pontificatū eccl̄ie figurabat. reuerēciā habuit p̄ntificat? synagoge apud deū q̄m̄ eēt symoniac? et ideo honore pontificij dedit ei de? p̄ferre talem sermōem qui significat? utilitatē passiois d̄m̄ce. vn̄ eccl̄ia. **Actu. xxiiij.** cū paulus sūmum sacerdotē se iubētem p̄cutē maledixisset excusabat maledictū p̄pter reuerēciam sacerdotij dicens nesciebā fr̄es qd̄ sūmus sacerdos esset. **Saul eccl̄ia p̄. Reg. xix.** p̄phetavit n̄ ex vite merito. s̄ p̄ reuerēciā regal? dignitatis ad quā vnctus fuit et hoc ē ergo qd̄ dicit: cum eēt pontifex am̄ illius: (dixit eis) malo quidē animo et

ignorās q̄ verba salutis ōnī p  
ferrz (vos nescītis q̄c̄p̄ nec cogi  
tatis) more sup̄boz alioz iuenta  
vitupādo ānichilat p̄mo a tūc  
suis influere conat̄ cōsiliū. **V**iaie  
q̄nto. **v**e qui sapiētes estis i ocul  
vris a corā vobis metep̄is prudē  
tes. **I**tē. **xix**. **v**e qui p̄fundi estis  
corde vt a dño abscondatis cōsili  
um quoz sunt in tenebris op̄a  
a dicunt quis nos videt. p̄uersa  
est hęc cogitacio v̄ra. **p̄s**. Nescie  
runt neq; intellexēnt in tenebris  
ambulant (q̄ expedit vobis) id  
est int̄cōm̄ vr̄e (vt vn̄ moriat̄  
homo) qui vt dicebant ōnes cō  
mouet a nobis auertit (p̄ po  
pulo) qui moritur? a disperden  
d̄ foret si iste p̄ficēt (a) sic mor  
tuo illo (nō tota gens peat) per  
romanos. **I**tere. **xi**. **S**up me co  
gitauerūt dicētes. venite mittā  
lignum i panes eius a eradam?  
eum de terra viuencū a nom̄ ei?  
nō memoret̄ amplius. **G**en. **xxxv**  
**ij**. occidam? euz a videā? si p̄fint  
illi somnia sua. que enī dixerūt p̄  
phete de ip̄o somnia reputabant  
(hęc autē nō dixit a semetip̄o)  
verbū est euāgeliste ostendētis  
q̄ etiā si mala int̄cōe hęc dixerūt  
sp̄ū sanct̄? tamē in verbū p̄phete  
cōsiliū inflexit a formauit. vnde  
diat: hęc a semetip̄o: hęc ē a sp̄ū  
p̄prio sue malignitatis: non di  
xit: in ea verborz significacōne q̄  
p̄tulit (sed cum eēt pontifex am